— 1 —

青浦区科学技术委员会文件

青科委〔2025〕39号

关于下达 2024年上海市科技金融保费补贴

配套资金的通知

各有关单位：

为进一步降低本区中小微企业和创业团队研发创新成本，激

发企业科技创新活力，根据《关于下达 2024 年度科技金融保费

补贴经费的通知》（沪科〔2024〕353号）、《青浦区推动科技

创新和产业创新深度融合发展的若干政策》（青科委〔2025〕12

号）及青浦区科委科协党组会 2025年第 12次会议纪要，经审核

并向社会公示，确定对“上海罗电科技有限公司”等 22 家企业予

以保费补贴，经费总额 943658.76元，其中 562793.76元在 2025

年度“产业发展专项资金—科技创新—科技创新”中列支；380865

元在 2025年度“张江专项”中列支。

— 2 —

特此通知。

附件：2024年上海市科技金融保费补贴配套资金安排表

青浦区科学技术委员会

2025年 9月 3日

青浦区科学技术委员会办公室 2025年 9月 3日印发

2024年上海市科技金融保费补贴配套资金安排表

序
号

项目名称 实施单位
计划实施起
止时间或完

成时间

总资金
（万元）

上级财政拨
款（万元）

区级财政拨款（万元）

备注
总额

2025年拨
款

结算
款

年度计划 实际拨付

国
家

市 2025 2026 2025 2026

1

上海市科技

金融保费补

贴配套资金

上海罗电科技有限公司 7.7362 3.8681 3.8681 3.8681

2 上海姿琳汽车配件有限公司 15.495 7.7475 7.7475 7.7475 张江拨付

3 上海行颐实业有限公司 6.288 3.144 3.144 3.144 张江拨付

4 上海通用富士冷机有限公司 12.3685 6.1843 6.1842 6.1842 张江拨付

5 上海即索实业有限公司 7.7625 3.8813 3.8812 3.8812

6 上海天演建筑物移位工程股份有限公司 7.7662 3.8831 3.8831 3.8831 张江拨付

7 上海大觉包装制品有限公司 12.401984 6.201 6.200984 6.200984

8 上海沿锋汽车科技股份有限公司 6.952 3.476 3.476 3.476

9 上海麟祥环保股份有限公司 7.8185 3.9093 3.9092 3.9092

10 上海势航网络科技有限公司 12.462 6.231 6.231 6.231 张江拨付

11 上海优珀斯材料科技有限公司 7.77375 3.8869 3.88685 3.88685

12 上海峥呈信息科技有限公司 4.635 2.3175 2.3175 2.3175

13 上海三银涂料科技股份有限公司 7.755 3.8775 3.8775 3.8775

14 递易（上海）智能科技有限公司 7.776792 3.8884 3.888392 3.888392

15 上海馨星环保科技有限公司 7.77375 3.8869 3.88685 3.88685 张江拨付

16 上海鼎晖科技股份有限公司 6.231 3.1155 3.1155 3.1155 张江拨付

17 上海沃骋有色金属有限公司 7.78875 3.8944 3.89435 3.89435 张江拨付

18 上海开祥幕墙有限公司 7.755 3.8775 3.8775 3.8775

19 上海坦泽环保集团有限公司 6.252 3.126 3.126 3.126

20 上海品诚控股集团有限公司 15.5025 7.7513 7.7512 7.7512

21 上海标一阀门有限公司 7.77375 3.8869 3.88685 3.88685

22 上海伟硕信息技术有限公司 4.6642 2.3321 2.3321 2.3321